П Р О Т О К О Л

заочного заседания спортивно-технической комиссии ФСБР

01 сентября 2011 года

Участвовали:

члены СТК ФСБР: Розенблюм М.Ю. (председатель), Пономарева Т.А. (заместитель председателя), Воробей П.Н., Громов А.В, Добрин Д.А., Ковальков И.И., Орлов С.Ю., Осипов А.С., Рабкин К.С.

Общее количество членов СТК - 9.

Вел заседание Розенблюм М.Ю.

Повестка дня:

1. О принятии новой редакции спортивной классификации ФСБР.

Постановили:

1. Принять новую редакцию спортивной классификации ФСБР.

2. Поручить председателю СТК представить принятый текст на утверждение в Совет ФСБР.

Результаты голосования: единогласно.

Председатель СТК ФСБР

М.Ю.Розенблюм